
OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE 

Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego 

1.  Nowenna do Miłosierdzia Bożego, codziennie po Mszy Św. wieczornej. 

W przyszłą niedzielę, przypada Święto Miłosierdzia Bożego. 

Korzystajmy ze źródeł Bożej łaski. W tym dniu zapraszamy na 

nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego i koronkę o godz. 15.00.  

2. Jutro, 6 kwietnia, drugi dzień Świąt Wielkanocnych. Msze Święte  

w naszym kościele jak w każdą niedzielę. Taca jest przeznaczona  

na Katolicki Uniwersytet Lubelski.  

3. Świętowanie jest okazją do wyrażenia wdzięczności. Składam serdeczne 

podziękowanie tym wszystkim, którzy przyczynili się do tego, abyśmy 

mogli uroczyście i w spokoju świętować tajemnicę Zmartwychwstania 

Pańskiego. Dziękuję więc: moim Współbraciom Kapłanom – za trud 

posługi w konfesjonale, homilie i liturgię Triduum Sacrum. Dziękuję 
kościelnemu Panu Grzegorzowi, organiście Panu Piotrowi, pani Basi i 

Pani Dorocie chórowi, scholi i wszystkim zaangażowanym w śpiewy 

podczas liturgii przez całe triduum paschalne. Podziękowania  dla 

ministrantów i służby liturgicznej ołtarza oraz lektorów. Dziękuję 
wszystkim zaangażowanym w przygotowanie i wspólne przeżywanie tych 

uroczystości w naszej parafii.  Słowa wdzięczności kieruję do osób 

sprzątających w świątyni i obejściu, osobom budującym grób, 

przygotowującym ołtarz wystawienia, dekorującym kościół. Dziękuję za 

ofiary: na kwiaty do Bożego Grobu, ofiary z Wielkiego Piątku na miejsca 

kultu w Ziemi Świętej. Bóg zapłać.  
4. Święta Zmartwychwstania Pańskiego są szczególną okazją, aby złożyć 

Wam najserdeczniejsze życzenia. Kiedy światem współczesnym 

wstrząsają lęki i nowe niepokoje, coraz więcej w nim biedy, tej 

materialnej, ale przede wszystkim tej duchowej, wiele w nim 

beznadziejności. Zmartwychwstały Chrystus przynosi nam wszystkim, 

bez wyjątku, pokój, którego świat dać nie może. Niech, zatem czas 

Wielkanocy, będzie dla Was czasem, obdarowywania się Chrystusowym 

Pokojem, szczególnie wśród bliskich. Niech Zmartwychwstały Chrystus, 

błogosławi Wam, na codzienny trud. Niech umacnia Was w zdrowiu, 

pokoju ducha i wzajemnej miłości.      
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